o referido caminhão encontra-se sem motor, os pneus estão relativamente
bons, não possuí bateria, hodômetro digital, porém não está funcionando. Avaliação do caminhão pela tabela FIPE em R$ 92.085,00, considerando o está real do caminhão o valor da avaliação é de R$ 52.000,00 (Cinquenta e dois mil reais). ÔNUS:
Débitos em favor do Detran-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 52.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 26.520,00

COMARCA DE DESCANSO-SC (ELETRÔNICO)